



KRONOBY ANDB

Ekonomiska nyckeltal, tidsserie på fem år:

	2013	2014	2015	2016	2017	
Räntenetto	1 979	2 052	1 863	1 749	1 793	t€
Provisionsintäkter, netto	231	268	295	452	545	t€
Administrationskostnader	1 249	1 260	1 400	1 645	1 494	t€
Nedskrivningar av krediter och garantifordringar	35	394	300	560	616	t€
Rörelsevinst	814	1 083	991	249	584	t€
Kostnads-/intäktsrelation	65 %	52 %	56 %	70 %	60 %	
Balansräkning	121 739	125 074	124 762	126 606	125 630	t€
Inlåning	97 073	98 437	96 176	95 878	95 082	t€
Utlåning	111 289	110 621	108 432	104 665	104 398	t€
Eget kapital	16 865	18 830	22 468	23 044	23 586	t€
Av vilket andelskapital	1 946	3 253	5 647	5 496	5 335	t€
Oreglerade fordringar i procent av kredit- och garantistocken***	0,12 %	0,82 %	2,09 %			
Problemfordringar i procent av kredit- och garantistocken****				7,72 %	9,21 %	
Kärnprimärkapitalrelation (CET1) **		46,0 %	54,6 %	59,7 %	58,7 %	
Kapitaltäckningsrelation**	34,7 %	46,1 %	54,6 %	59,7 %	58,7 %	
Kunder	7 436	7 445	7 464	7 325	7 072	st
Medlemmar *	2 335	2 392	2 497	2 703	2 822	st
Räntor på avkastningsandelar			27,6	96,6	166,7	t€
Räntor på tilläggsandelskapitalet	30,2	41,6	18,4	6,9	1,1	t€

* Det fastställda antalet medlemmar vid slutet av räkenskapsperioden.

** Så kallad Basel III regleringar trädde i kraft år 2014.

På grund av ovan nämnd förändring är uppgifterna om kapitaltäckning inte fullständigt jämförbara.

*** Nyckeltalet har följts upp ända till år 2015.

**** Nyckeltalet har följts upp sedan år 2016.

KRONOBY ANDELSBANK

ANDELSBANKENS RESULTATRÄKNING	1.1. - 31.12.2017	1.1. - 31.12.2016
Ränteintäkter	1 983 766,89	2 155 458,93
Räntekostnader	190 716,73	406 720,06
RÄNTENETTO	1 793 050,16	1 748 738,87
Intäkter från egetkapitalinstrument	546 391,00	522 202,75
Övriga företag	546 391,00	522 202,75
Provisionsintäkter	642 870,82	553 303,57
Provisionskostnader	97 455,52	101 387,61
Nettointäkter från värdepappershandel och valutaverksamhet	1 114,87	3 014,08
Valutaverksamhet	1 114,87	3 014,08
Nettointäkter från finansiella tillgångar som kan säljas	1 631,60	0,00
Nettointäkter från förvaltningsfastigheter	4 726,08	-34 217,35
Övriga rörelseintäkter	71 779,26	37 238,06
Administrationskostnader	1 493 618,13	1 645 364,55
Personalkostnader	780 222,23	953 567,80
Löner och arvoden	662 723,76	816 892,72
Lönebikostnader	117 498,47	136 675,08
Pensionskostnader	102 915,56	110 174,14
Övriga lönebikostnader	14 582,91	26 500,94
Övriga administrationskostnader	713 395,90	691 796,75
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella tillgångar	40 052,97	41 565,56
Övriga rörelsekostnader	230 427,72	232 922,77
Nedskrivningar av krediter och andra åtaganden	616 103,77	559 750,59
RORELSEVINST (-FÖRLUST)	583 905,68	249 288,90
Bokslutsdispositioner	-373 322,30	-678 159,18
Inkomstskatt	83 205,08	82 459,13
Räkenskapsperiodens skatt	67 421,43	91 604,29
Latent skatt	15 783,65	-9 145,16
VINST (FÖRLUST) AV ORDINARIE VERKSAMHET EFTER SKATT	874 022,90	844 988,95
RÄKENSKAPSPERIODENS VINST (FÖRLUST)	874 022,90	844 988,95

KRONOBY ANDELSBANK

ANDELSBANKENS BALANSRÄKNING	31.12.2017	31.12.2016
AKTIVA		
Kontanta medel	396 001,37	479 797,98
Fordringar på kreditinstitut	7 027 962,13	8 213 326,73
På anfordran betalbara	6 204 427,25	7 384 236,36
Övriga	823 534,88	829 090,37
Fordringar på allmänheten och offentlig sektor	104 397 810,16	104 664 742,25
Övriga	104 397 810,16	104 664 742,25
Aktier och andelar	12 139 114,44	12 142 425,84
Derivatinstrument	5 127,69	7 136,55
Materiella tillgångar	1 222 684,97	648 412,44
Förvaltningsfastigheter samt aktier och andelar i förvaltningsfastigheter	197 636,94	199 782,94
Övriga fastigheter samt aktier och andelar i fastighetssammanslutningar	975 839,43	433 956,90
Övriga materiella tillgångar	49 208,60	14 672,60
Övriga tillgångar	108 314,91	98 160,75
Resultatregleringar och förskottsbetalningar	307 093,56	310 134,46
Latenta skattefordringar	26 341,95	42 125,60
AKTIVA TOTALT	125 630 451,18	126 606 262,60
PASSIVA		
FRÄMMANDE KAPITAL		
Skulder till kreditinstitut	2 501 235,44	2 500 374,00
Kreditinstitut	2 501 235,44	2 500 374,00
På anfordran betalbara	1 235,44	374,00
Övriga	2 500 000,00	2 500 000,00
Skulder till allmänheten och offentlig sektor	95 525 767,99	96 383 829,12
Inlåning	95 082 002,34	95 877 915,09
På anfordran betalbara	85 006 611,50	82 732 800,24
Övriga	10 075 390,84	13 145 114,85
Övriga skulder	443 765,65	505 914,03
Övriga	443 765,65	505 914,03
Derivatinstrument och andra skulder som innehas för handel	122 729,65	0,00
Övriga skulder	148 844,83	236 880,98
Övriga skulder	140 563,83	227 495,98
Avsättningar	8 281,00	9 385,00
Resultatregleringar och erhållna förskott	696 607,69	1 019 025,68
FRÄMMANDE KAPITAL TOTALT	98 995 185,60	100 140 109,78
ACKUMULERADE BOKSLUTSDISPOSITIONER	3 048 836,36	3 422 158,66
Reserver	3 048 836,36	3 422 158,66
EGET KAPITAL		
Andelskapital	5 335 100,00	5 496 000,00
Medlemsandelar	289 200,00	276 600,00
Avkastningsandelar	5 045 900,00	5 219 400,00
Övriga bundna fonder	6 810 605,71	6 810 605,71
Reservfond	6 810 605,71	6 810 605,71
Fria fonder	1 251 622,76	1 251 622,76
Övriga fonder	1 251 622,76	1 251 622,76
Balanserad vinst (förlust)	9 315 077,85	8 640 776,74
Räkenskapsperiodens vinst (förlust)	874 022,90	844 988,95
EGET KAPITAL TOTALT	23 586 429,22	23 043 994,16
PASSIVA TOTALT	125 630 451,18	126 606 262,60
ÅTAGANDEN UTANFÖR BALANSRÄKNINGEN		
Åtaganden för kunders räkning till förmån för tredje part	399 543,17	463 470,91
Garantier och panter	399 543,17	463 470,91
Oåterkalleliga åtaganden till förmån för kunder	3 314 428,89	3 220 948,73
Övriga	3 314 428,89	3 220 948,73
ÅTAGANDEN UTANFÖR BALANSRÄKNINGEN TOTALT	3 713 972,06	3 684 419,64